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KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM NGÀY 22-12

NĂM HỌC 2024- 2025

 Căn cứ Kế hoạch số 474/KH-PGDĐT ngày 10/9/2024 về nhiệm vụ 
giáo dục mầm non huyện Ninh Giang năm học 2024- 2025; 

 Kế hoạch số 185/KH-TrMN, ngày 11 tháng 9 năm 2024 của trường Mầm 
non Tân Phong về kế hoạch năm học 2024- 2025;
       Kế hoạch số 191/KH-TrMN ngày 12 tháng 9 năm 2024 của trường Mầm non 

Tân Phong về kế hoạch tổ chức các hoạt động trải nghiệm năm học 2024- 2025
Trường Mầm non Tân Phong xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động chào 

mừng ngày thành lập quân đội nhân dân Việt Nam ngày 22/12 cụ thể như sau:
1. Mục đích
Nhằm tuyên truyền về truyền thống lịch sử vẻ vang của quân đội nhân dân Việt  

Nam, truyền thống của lực lượng vũ trang địa phương, truyền thống của quê hương 
Tân Phong, của dân tộc Việt Nam anh. Qua đó làm cho toàn thể cán bộ giáo viên 
và các cháu trong nhà trường nhận thức sâu sắc về bản chất cách mạng, truyền 
thống vẻ vang, chiến công hiển hách của lực lượng vũ trang trong sự nghiệp đấu 
tranh giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hộ chủ nghĩa.

 - Khơi dậy truyền thống yêu nước, lòng tự hào dân tộc, ý chí độc lập, tinh thần 
đoàn kết trong cán bộ, giáo viên và trẻ, quyết tâm phấn đấu thực hiện thắng lợi các 
chỉ tiêu nhiệm vụ học kì 1 năm học 2024- 2025.

2. Yêu cầu
- Tuyên truyền nội dung, kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày 

22/12 tới các bậc cha mẹ trẻ; huy động sự tham gia của cha mẹ trẻ trong việc 
giáo dục, tổ chức các hoạt động trải nghiệm cho trẻ;

- Các lớp cần nâng cao chất lượng tổ chức các hoạt động trải nghiệm trong 
ngày lễ hội cho trẻ thông qua việc tổ chức các hoạt động giáo dục, lồng ghép 
trong chế độ sinh hoạt hàng ngày và các hoạt động trải nghiệm, trò chơi, giao 
lưu...;

- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm phù hợp với trẻ, an toàn cho trẻ.



 3.  Nội dung, hình thức, đối tượng
 3.1. Đối tượng tham gia
 - Toàn thể giáo viên và trẻ khối mẫu giáo
 3.2. Thời gian- địa điểm tổ chức
  - Thời gian: Ngày 19 và ngày 20/12/2024
  - Địa điểm: Tổ chức tại sân trường 
 3.3. Nội dung
 + Dâng hương nghĩa trang liệt sĩ xã Tân Phong
  + Đồng diễn về ngày 22/12
 + Tổ chức thao diễn các hoạt động kỷ niệm ngày 22/12
  3.4. Hình thức
  - Tổ chức giao lưu giữa các lớp trong khối mẫu giáo
 4. Tổ chức thực hiện
- Bộ phận chuyên môn phối hợp với các tổ chuyên môn khối mẫu giáo xây 

dựng  kế hoạch, triển khai kế hoạch đến từng khối lớp mẫu giáo.
  - Giáo viên tuyên truyền  tới các bậc phụ huynh về các hoạt động trải nghiệm 

ngày 22/12.
  - Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động trải nghiệm kỷ niệm 80 năm 

Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) của bộ 
phận chuyên môn. Đề nghị các lớp nghiêm túc, chủ động thực hiện theo đúng tinh 
thần của kế hoạch  đề ra.

Nơi nhận:
 Lãnh đạọ quản lý nhà trường
Các tổ chuyên môn, GV; 
Lưu VT.
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         Đoàn Thị Thúy Chinh

            

                                                               



                                


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T20:12:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN PHONG<mntanphongng@pgd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




